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Skanowanie całego genomu niezbędne przy
neuroblastomie
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Jednym z najpowszechniejszych typów raka u dzieci jest tak zwany nerwiak
płodowy (ang. neuroblastom), czyli nowotwór atakujący rozwijający się układ nerwowy.
Choroba ta ma na ogół bardzo agresywny przebieg i w związku z tym często prowadzi do
śmierci pacjenta.

Jak wynika z najnowszych badań, wybór najodpowiedniejszej metody leczenia można znacznie
ułatwić wykonując skanowanie całego genomu. Analizy około 8800 przypadków wykazały bowiem, że
o przeżywalności chorych decydują głównie rozległe mutacje obejmujące duplikacje oraz delecje
dużych fragmentów materiału genetycznego. Odkrycia tego dokonano dzięki międzynarodowej
współpracy prowadzonej przez The Institute of Cancer Research (Londyn, Anglia).

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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